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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har fravalgt
at modtage starthjælpsvejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
opbevaring af fødevarer uden kølekrav. Faciliteter i form af
personalestue med håndvask og toiletter med håndvask til
personale.
Procedurer for tilbagekaldelse som styres af hovedkontoret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Stikprøvekontrol af at porte og døre ind til lager som er tiltænkt
fødevarer. Virksomheden har forklaret deres forebyggende
foranstaltninger, som skal implementeres i virksomheden.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af færdigpakkede fødevarer
udpeget som Gode arbejdsgange med styring.
Procedurer for verifikation/revision af at de gode arbejdsgange
er implementeret og virker efter hensigten. Frekvens fastsat til
årligt.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering til engros opbevaring af færdigpakkede
fødevarer.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
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havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at virksomhedens økologi egenkontrolprocedurer er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for at Fødevarestyrelsen kan udarbejde en
økologirapport, som vil blive fremsendt til virksomheden. Ingen anmærkninger.
Gennemgået følgende procedurer:
Beskrivelse af økologiaktiviteter, varemodtagelse af økologiske varer, opbevaring af økologiske fødevarer (kun
færdigpakkede fødevarer), distribution af økologisk varer.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af økologiske fødevarer og transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden.
Økologirapport bliver udarbejdet og fremsendt.


